Ca. . V.

Nō adorabis ea. s. sculpsita. xxvj.
q. v. c. nec mirū. an si. ⁊. Bar. c. iij. su/
pra Exo. xx. c.

Nō occides. xxij. q. v. c. si nō libet.
et post. c. reos. vj. di. s. his ita.

Necq; mechaberis. Furtūq; nō fa
cies. xiiij. q. v. c. penale.

Nō loqueris ⁊ tra. primū tuuz fal
sum testimoniū. p. c. si nō licet.

Ego dñs de⁹ tuus q̄ eduxi te de ter
ra egypti. de domo seruitutis. supra
Exodi. xiiij.

Ego enī sum dñs de⁹ tuus emula/
⁊. reddens iniquitatē patrū sup fili/
lios. s. Exodi. xx. c.

Nō vsurpabis nomen dñi dei tui
frustra. qz non erit impunitus qui sup
re vana nomen ei⁹ assūperit. xxij. q. j.
c. habem⁹. c. si peccati. ⁊. c. si. ⁊. de istis
p̄ceptj. viij. q. j. c. si. ergo. in v. p̄cepta.
p̄. Duid. s. Exo. xx.

Deuteronomius

Ca. .VI.

Audi israel et observa, vt facias ea q̄ precepit tibi dñs vt bñ sit tibi et multipliceris amplius sicut pollicit⁹ ē dominus deus patrum tuorū tibi terraz lacte et melle manantē, de consti. c. trāsta. in glo.

Diliges dñm deū tuū. iij. di. c. si. j. q. iij. s. his ita. in glo. f. Ath. xxij.

Nō tēptabis dñm deum tuū. ij. q. v. in sum. xxij. q. ij. c. querit. xxij. q. si. c. si nulla. f. Ath. iij. c.

Ca. .VII.

Quādo introduxit te dñs de⁹ tu⁹ in terrā quam possessurus ingredieris et diluerit multas gētes coram te et heum amorreum. xxij. q. v. s. fi. ver. per scientes.

Hec imbis cū eis fedus nec misereberis eorū neq; sociabis cū eis cōiugia. s. cum alienis. xxvij. q. j. c. sic eniz ultra medium. v. tu autez. xxxv. q. j. s. hac itaq; v. hinc etiam.

Ca. .VIII.

Nō in solo pane viuit hō. f. Ath. iij. c.

Eduxit riuos de petra durissima. et cibauit te māna in solitudine. de cōse. di. ij. c. reuera. in prin.

Ca. .IX.

Proieci tabulas de manibus meis et sfregitq; eas ī p̄spectu v̄ro. lxxvij. di. c. Ieiuniū. ibi. moyses de mōte de scēdens.

Ca. .X.

Circūcidite igif prepucium cordis vestri. xxij. q. ij. ca. si. in. v. prepucium. in glo.

Facietq; s. de iudiciū pupillis et vidue. amat peregrinū. lxxxvij. di. c. de solatis.

Ca. .XI.

Omnis locus quez calcauerit pes vester. vester erit. • di. c. omnes. post

doctor.

Ca. .XII.

Cauene offeras holocausta tua in omni loco que videris. s. in eo quem elegerit dñs. de p̄se. di. j. c. sicut.

Decimā frumētī vini et olei tui primogenita armentorū et pecorū et oīa que voueris et spōte offerre volueris et primitias manū tuarum comedes in loco que elegerit tibi dñs de⁹ tuus tu et filius tuus ac filij. seruus ac familia atq; leuites qui manet in vrbibus tuis. Et precedit. In loco quem elegerit dominus illuc omnia que p̄cipio offeretis holocausta et hostias ac decimas et primitias manū v̄farū et q̄c quid p̄cipuum est in muneribus q̄ uultis deo. Ibi. epulabimini coraz domino deo vestro vos et filij vestri ac filie famuli ac famule atq; leuites qui in vestris vrbib⁹ cōmorant. neq; eniz habet aliā partē et possessionem inter vos. f. c. xij. xij. q. j. s. his ita. xvj. q. j. s. de his. et. c. si. ibi. dominus. de decim. c. j. v. erant quoq;.